

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5098

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	29.11.2021
Дата вскрытия	09.12.2021
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-2307
Ресторный номер	321108/6222
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку железобетонных изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году.
Лот	1
Предмет закупки по лоту	ЖБИ
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 645 067,25
НДС	329 013,45
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 974 080,70

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вироков В. В.

Станкевич А.В.

Члены Комиссии: Ефимов С. В.

Ракицкий Д.С.

Давыдов И.В.

Тексин И. В.

Вальянов А.Г.

Пенкова М.В.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки
в том числе ценовых предложений 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	04.12.2021 13:49	08.12.2021 11:31	08.12.2021 16:43	09.12.2021 9:56
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Допустить	Допустить	Отказать в Допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Раздел 39 п. 1.3. "Участник не подтвердил соответствие перечню отборочных критериев с приложением копий подтверждающих документов, указанных в Приложении № 4", п. 1 Приложения №4 "Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (а т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения)" Первой и Второй Части Заявки	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Не оценивается	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Не оценивается	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1499800,00	1483383,33	Не оценивается	1488308,22
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,989	1,000	Не оценивается	0,997
Ци = vi x Цmin/Цi, vi = 1	0,989	1,000	Не оценивается	0,997
Оценка заявки, балл	0,989	1,000	Не оценивается	0,997
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	3	1	Отклонена	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
- 2) Принять победителем закупки следующую заявку:
- 3) Принять несообразным заключению договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров, график поставки товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект МСП
1	ЖБИ	ООО "Самарские коммутационные системы"	2	08.12.2021 11:31	1 483 383,33	1,000	с даты заключения договора по 31.12.2022 г. по заявкам	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5098

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Пенькова М. В.

Дата подписания протокола:

19.12.2021 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификаци онный номер заявки Участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	База поставки					Кол-во
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ЖА0000002	Днище колодца ПН-10	Днище колодца ПН-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	20	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2 258,33	45 166,67	2
2	1	ЖА0000003	Днище колодца ПН 15	Днище колодца ПН 15	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	8	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	3 941,67	31 533,33	2
3	1	ЖА0000006	Кольцо доборное КО-6	Кольцо доборное КО-6	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	550	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	791,67	435 416,67	2
4	1	ЖА000110	Кольцо стеновое КС 10-9	Кольцо стеновое КС 10-9	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	38	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2 750,00	104 500,00	2
5	1	ЖА000111	Кольцо стеновое КС 15-9	Кольцо стеновое КС 15-9	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	25	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	3 958,33	98 958,33	2
6	1	ЖА000115	Кольцо стеновое КС 20-9	Кольцо стеновое КС 20-9	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	5	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	6 850,00	34 250,00	2
7	1	ЖА000129	Плита перекрытия ПП 10-2-1Б	Плита перекрытия ПП 10-2-1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, д. 48	176	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	2 375,00	418 000,00	2

8	1	ЖА000130	Плита перекрытия ПП 15-2-1Б	Плита перекрытия ПП 15-2-1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	47	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	4 041,67	189 958,33	2
9	1	ЖА000114	Днище колодца ПН- 20	Днище колодца ПН- 20	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	2	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	7 266,67	14 533,33	2
10	1	ЖА000232	Плита перекрытия ПП 20-2-1Б	Плита перекрытия ПП 20-2-1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, д. 48	14	с даты заключения договора по 31.12.2022 г.	7 933,33	111 066,67	2
ИТОГО:								885			1 483 383,33	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Пенькова М.В.